REQUERIMENTO N°  , DE 2007.

   Com fulcro no artigo 218 do Regimento Interno do Senado
Federal, requeiro a inserção em ata de voto de pesar pelo falecimento,
ocorrido ontem no Rio de Janeiro, da nadadora MARIA LENK, primeira
mulher sul-americana a participar de uma Olimpíada, em Los Angeles, em
1932, com apresentação formal de condolências à família.

   Sala das Sessões,

     SERYS SLHESSARENKO
        Senadora da República

hrfv